
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 995 000 €
Reference: RS10342  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 3 000m  Build Size: 458m  Terrace: 117m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Masivní pokles ceny o 500 000 €! Nenechte si ujít příležitost vlastnit skutečně jedinečnou nemovitost na vrcholu kopce
v Esteponě na pobřeží Costa del Sol! 

Úžasné a jedinečné sídlo na vrcholu kopce jen 3 minuty jízdy od pláže! 
Sníte o bydlení v soukromé vile na samotě s úchvatným panorama=ckým výhledem, přesto jen pár minut od pobřeží a
občanské vybavenos=? Nehledejte nic jiného než tuto nádhernou vilu v Esteponě, která přesně toto nabízí a pyšní se
jedinečnou polohou a vlastnostmi. 

Tato moderní dvoupodlažní vila, která se nachází na vrcholu malého kopce bez sousedů v dohledu a je kompletně
oplocená, má okouzlující zahradu zdobenou krásným bazénem, několika terasami a zahradami ideálními pro
středomořský životní styl. A nesmíme zapomenout ani na podmanivý výhled na moře, krajinu a hory za ní - opravdu je
na co se dívat! 

Když se blížíte z plážové oblas= Laguna, krátká cesta vás zavede do kopce, kde najdete vilu zasazenou za bezpečnou
bránou a dlouhou příjezdovou cestou. Své vozidlo můžete zaparkovat buď v garáži, nebo na prostorném venkovním
dlážděném pozemku. V horním patře vás čeká vstup do hlavní obytné čás=, která nabízí velkoryse řešený a prosvětlený
obývací pokoj, pracovnu, moderní kuchyň s centrálním ostrůvkem, toaletu pro hosty a dvě ložnice, každou s vlastní
koupelnou. 

Při sestupu do spodního patra najdete další čtyři ložnice, všechny s vlastní koupelnou a přímým vstupem do zahrady a k
bazénu. K bazénu přiléhá krytá terasa s barem u bazénu, která je ideální pro venkovní zábavu a relaxaci. 

K vybavení vily patří: 
Nedávno instalovaná klimatizace a podlahové vytápění 
Modernizovaná elektroinstalace a osvětlení 
Nový vodovodní a topný systém 
Topná tělesa na hlavní terase 
Vyhřívaný bazén a odlehlá místnost s rostlinami na pozemku 
Bar u bazénu, který je napojen na TV/internet 
Elektrická vstupní brána zajišťující naprosté soukromí 
Alarmový a kamerový systém ve všech prostorách 
Zahradní audio reproduktory 
Velký vodní prvek Buddha & amp; trysky 
zavlažovací systém v celém objektu 
Velká nádrž na vodu 
Nízkonapěťové zahradní osvětlení do všech prostor

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Garbeque CloseToTown OfficeRoom
AmenitiesNear Airconditioning FullyFittedKitchen
FirePlace MarbleFloors StorageRoom
Alarm GuestToilet WaterTank
SeaView CountryView MountainView
HeatedPool AutomaticIrrigationSystem FittedWardrobes
PanoramicView UnderfloorHheatingBathrooms CloseToSeaBeach
ExcellentCondition CoveredTerrace OptionalFurniture
MountaInSide GroundFloorPatio

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 995 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


